天府新区信息职业学院关于2024-2025学年国家助学金拟定结果公示

根据《四川省教育厅关于做好2024年高校国家奖助学金评审工作的通知》（川教函〔2024〕463号）等文件要求，经学生本人申请、学院初评推荐和学校国家奖助学金评审委员会评审、学校国家奖助学金评审领导小组审核，确定了3091名学生拟获得2024-2025学年国家助学金，现将拟获得者名单公示如下（见附件）。
公示期：2024年10月23日—2024年10月29日
对评选的拟定获得者若有异议，可在公示期内通过来电、来访向我校学生资助管理中心反映。

联系电话：（028）37390607
办公地点：行政楼208

附件：2024-2025学年本专科国家助学金拟受助学生名单
天府新区信息职业学院

学生资助管理中心
2024年10月23日